令和元年 6月 25 日

いわて医療機器事業化研究会会員 各位

いわて医療機器事業化研究会

共同代表 共立医科器械㈱ 代表取締役 餘目 正敏

㈱東光舎    代表取締役 井上 研司

                        谷村電気精機㈱ 代表取締役 谷村 康弘

令和元年度いわて医療機器事業化研究会総会及び

令和元年度 第 1回「いわて医療機器事業化研究会」の開催について（ご案内）

いわて医療機器事業化研究会の運営につきましては、日頃より格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、標記研究会を下記により開催いたしますので、ご多忙の折とは存じますが、ご出席いただきます

ようお願い申し上げます。

記

１ 日時 令和元年 7月 12 日（金） 14:00～17:05

２ 場所 ホテルニューカリーナ（盛岡市菜園 2丁目 3番 7号） 2 階 アイリス

３ 内容

14：00～14：30 総会

14：30～17：05 研究会

（研究会での講演内容）

〇「医療機器メーカーにおける医工連携及び開発に対する取り組み」（仮）

       アルケア株式会社 医工学研究所 開発管理部 開発管理グループ

グループ長 助川智之 様

〇「最近話題の誤嚥にご縁」

株式会社ライフサポート研究所 代表取締役社長 中野克彦 様

17：15～19：00 交流会（会費：4,000 円）

４ 申込方法

別紙申込書（裏面）に必要事項を記入の上、令和元年 7月 10 日（水）までに

事務局あて、ファクシミリまたは電子メールにて申込下さい。

事務局：公益財団法人いわて産業振興センター 担当：東

岩手県盛岡市北飯岡 2-4-26

電話：019-631-3822 FAX：019-631-3830

E-mail：y_azuma@joho-iwate.or.jp

mailto:y_azuma@joho-iwate.or.jp

いわて医療機器事業化研究会事務局（東）行   （FAX 番号 019-631-3830）    （別紙）

ご回答会員名（ご企業名・ご機関名）

ご回答者名                   ご連絡先（TEL）

 研究会・交流会（7/12開催） 出欠確認書

所 属 役 職 氏 名
総会・研究会
14:00～17:05
（無料）

交 流 会
17:15～19:00
(会費4,000円)

   出席・欠席 出席・欠席

   出席・欠席 出席・欠席

   出席・欠席 出席・欠席

 ※下記２点につきまして予めご了承くださいますようお願いします。

① 出欠確認書にご記入いただいた情報は、当日配布する名簿に使用させていただきます。

② 交流会申込後の当日キャンセルにつきましては、大変恐れ入りますが、お料理代相当額を請求させてい

ただく場合があります。

【連絡先】〒０２０－０８５７ 盛岡市北飯岡２－４－２６

 公益財団法人いわて産業振興センター ものづくり振興グループ 東

      TEL：０１９－６３１－３８２２ FAX：０１９－６３１－３８３０

      E-mail：y_azuma@joho-iwate.or.jp

アクセス

mailto:y_azuma@joho-iwate.or.jp
https://img.travel.rakuten.co.jp/share/HOTEL/2665/2665map.gif